
237 現場伝道の新しい枠 ヘブ11:1-3

序
成り立つしかない枠
3団体 - プラットホーム
カトリック - 土着化
ムスリム - 法(政治)

奪われたこと (6枠)
てこ 2) うつわ 3) 変質 
作品 5) 集い 6) メディア

0.1%
福音 
伝道の道 
宣教の道

1.
1)
2)
3)

2.
1)
4)

3.
1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

本 - 変わるべき

絶対的な 
枠

RT 7
バビロン
初代教会
(ロマ16章)

未来の
新しい枠

来ている
237
237 RT
TCK

結

水準, 基準, 
標準
(神様)

霊的状態

土台

’19.9.24 伝道弟子

2.

1)
(1)
(2)
2)
(1)
(4)
3)
(1)
(3)

伝道, 宣教の 
当然の新しい枠

聖書の歴史
 奴隷,戦争,捕虜,属国,流浪
 迫害, 濡れ衣 (3) 死
ヨハ19:30
 十字架 (2) 復活 (3) 1,3,8 
 危機 (5) 弱さ
ガラ2:20
 落とし穴,枠,わな (2) 運命 
 再創造

教会復興の新しい枠 使3:1-12○○教会員 
大きい教会-６枠 
大型教会
序
サタンの Oneness
3団体 2) 宗教
かたち (目-文化)

サタンの Oneless
99.9% 教会員
教会分裂 3) 教権争い

サタンのだましごと
ネフィリム 2) 憑依運動 
霊的病気              24

本 
祈りの奥義

７つの永遠
 Trinity
 天国地獄
 御使いサタン
たましい - 霊的状態
 天国の模型 - 教会
身分
権威

1.

1)
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
2)
3)

1.
1)
3)

2.
1)
2)

3.
1)
3)

2.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
(1)
(2)
(3)
3)
(1)
(2)

3.

1)

2)
3)

1.
2.

3.

いやしの奥義

すべての信徒 - 霊的医師
 霊的な力
 心,考え,脳の力
 肉体の力
すべての人 - 霊的病人
 霊を生かすこと
 脳を生かすこと
 肉体を生かすこと
一生 - 永遠      62
 深い祈り
 深いみことば (3) 深い生活

伝道(いやし)の 
奥義

聖書 
-  3:1-12
 8:4-8
13,16,19
たましいのいやし
未来のいやし

結 - まことのいやし
          「霊的いやし」

基準- 刻,根,体
標準 - 福音,みことば,
             祈りの満たし
水準 - 満たし
            (免疫)力

       IIコリ5:17
          ガラ2:20

’19.9.24 70人
「M.Hの新しい枠」 17:1, 18:4, 19:8

序 - M.H

私たちの過去の枠 ∨
        　　-   RT の未来

３団体 - 私 
            　内面世界 
          　  他の世界

次世代
私中心の人生 (3,6,11)
精神病
殺人 - 自殺, 他殺

本
プラットホーム

福音 1,3,8
祈り P
(霊的)
いやし P
サミット P
学業 P

1.

1)
2)

3)
4)
5)

1.

2.

3.
1)
2)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)

3.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.
3.
4.
5.

世界を生かす征服 
- インターンシップ

Leverage (キリスト)
Vessel (人材)
Transmission (いやし)
Nobody (作品)
Platform (メディア)
Outsourcing (237)

体験

３企業
４次産業
３団体いやし
237 招請
TCK

結  -  17:1, 
 18:4, 19:8

すべての学校
-   弟子を探す
(永遠)
学舎
M.H
宣教館
RUTC

’19.9.24 MH

「実際いやし」 マコ16:15-20, 使1:8

序

深刻な 
霊的な
病気
ガン
精神病
中毒
ギャンブル

本 - 福音を持った者 (ヒーリックス)

集中

使1:1-8
使1:14
使2:1-13
使13:1-4
使19:1-7

1.

1)
2)
3)
4)
5)

1.

2.
3.
4.
5.

2.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
(1)
(3)
3)
(1)
(3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.
1)
2)
3)

3.
1)

2)
3)

体験

みことば体験
 メッセージ 
 全文書き出し(流れ)
 暗唱
祈り体験 (24)
 祈り文 (2) 一斉祈り
 権威祈り
３つ生かすこと
 深い祈り (2) 深い生活
 霊的状態

伝道運動

使3:1-12, 8:4-8,
10:1-45, 13:5-12,
16:16-18, 19:8-20
17:1, 18:4, 19:8
IIコリ12:1-10
ピリ1:9-10, 12-14 
2:9-11, 3:8-21,
4:13, 19

結
器いやし
(Iコリ4:1-2)

生活いやし
刻印 - 答え
根　 - 力
体質 - 証人

職業 - いやし
ただ, 唯一性,
再創造
経済いやし
教会, RT

’19.10.1大阪-1

1,3,8

  62

0.1%

1. 聖書
2. 教会史
3. 将来

使17:1, 18:4, 19:8
13,16,19   Platform -   実際サミット → Rome

Remnant
序 - ３団体 - サタン
   (霊的問題)

Leverage - 人材
Vessel - 憑依(悪霊)
Transmission - 文化
Nobody - 作品
Platform - 中心(Center)
Outsourcing - システム

本 
RT 運動

RT
 根 - 福音(キリスト)
 切り株 (残りの者)
 新芽 (残る者)
 木 (残れる者)
 森 (残す者)
RUTC
CVDIP

1.

1)
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.
6.

2.

1)
2)
(1)
(2)
3)

3.

1)

2)

3)

1.
2.
3.

RT いやし

荒廃
世界観
 神の国
 サタンの国
Trinity
天国 - 地獄
御使い - サタン

RTサミット

WITH
Immanuel
Oneness
ただ
唯一性 
再創造
３企業

結
人材スクール
祈りスクール
サミット
スクール

成人式
使命式
派遣式

’19.10.2 大阪2 いやしの働き / 次世代の働き
「復興運動」 使1:1-8 
(Outsourcing - 神の国 )

序
RT 7 - エジプト, ペリシテ, 
      アラム, バビロン, ローマ

初代教会 - すべての場所, 
                 毎日, 万人祭司

宗教改革 - 一般信徒運動

本 
過去の枠×

RT 7
バビロン
初代教会

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)

3)

3.

1)

2)
3)

実際

過去の枠 - 運命
新しい枠 
- わざわい
1:3
ガラ2:20
ピリ3:8-21

未来

出エジプト  -  サタンの奴隷
バビロン  -  サタンの捕虜
ローマ - サタンの属国
   (福音回復)
戦争 - 伝道回復
宣教回復

結
1, 3, 8
   
     62

’19.10.2 大阪-3

古い枠 ↔ 新しい枠 
       「更新」 ガラ2:20

堂会 (連合)
面談 (確認)
黄金漁場
テキコの集まり
いやし働き人

私

答え (ヨハ19:30)
3 つの流れ (1, 3, 8)
力 (2:1-13)

1.

1)
2)
3)

1.
2.
3.
4.
5.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

人との関係

同労者 (計画)
13:1 アナニヤ－サウロ
13:12, 16:16-18, 
               19-40 　   (15)

教会 (復興)

数字 (事実)
内面 (水準)
現場 (弟子)

’19.10.8 ソンナム集中テキコ
マタ8:17   「いやし伝道」

序
働き院 
(集中)

新しく 
いやしの働き院

いやし伝道

本  －  救われた者

迫害の中で 
時代のいやし

RT 7 (答え)
初代教会 (宗教いやし)
病気のいやし (Nobody)
 3:1-12
 8:4-8
 13:5-12
 16:16-18
 19:8-20

1.

1)
2)
3)
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)

1.

2.

3.

2.

1)
(1)
(3)
(6)
2)
3)
(1)
(3)
(5)

3.

1)

2)
3)

1.
2.
3.

濡れ衣の中で 
現場のいやし

武器 (生かす力)
 三位一体 (2) 国 
 権威 (4) 御使い (5) サタン 
 霊的状態 (7) 教会
カル, オリ, マル (体験)
死ぬ病気
 深い祈り (2) 深いみことば   
 深い食べ物 (4) 深い運動 
 深い呼吸

次世代 
－ 未来を変える 
    いやし

考え, 心 → 脳 → たましい ← 永遠
(ピリ4:6-7)
 62   
証人

結 － 私から

深い祈り
24 
25  永遠

’19.10.8 ソンナム集中－1 サミット伝道 使9:15

序
大人達の問題 
- お金 (3,6,11)

信徒達の問題 
(13,16,19)

次世代の問題 
(６つ)
奴隷
捕虜
属国

本 
 ┌   絶対計画
最も重要な働き
(あらかじめに答え)

ヨケベデ, ヤコブ - 出エジプト
勢力× - ハンナ, エッサイ
                (ペリシテ)
オバデヤ - エリヤ, エリシャ, 
                      7000, ドタンの町
10人
ローマ16章

1.

1)
2)

3)

4)
5)

1.

2.

3.

1)
2)
3)

2.

1)
(1)
(2)
(3)
2)
(1)
(3)
3)
(1)
(3)

3.

1)
2)
3)
(1)
(2)
(3)
(4)
(5)
(6)

1.
2.

3.

┌  絶対旅程
最も至急なこと

祈りスクール
 荒廃 － 定刻
 無能 － 24
 時代 － 25, 00
いやしスクール
 傷 (2) 霊的問題 
 執着
サミットスクール
 指導者 (2) 学業 
 ３つ

┌  絶対目標
必ず解決すべきこと

サタンの国
神の国
回復
 人材
 答え
 いやし
 作品
 縛る
 シナジー メディア

結 
- 1000年の 
      答え

RT 7
バビロン 
- 70年
初代教会 
- 50年

’19.10.8 ソンナム集中－2

福音と先天的条件 使3:1-12

序 － 遺伝的

体, IQ, 勉強, 
運動, 音楽(芸能)
霊的問題
病気, 障害
RT
多民族 － TCK

本 － 必ずすべきこと

伝達の時期 (霊的)

12のサタンのこと
1, 3, 8
刻印, 根, 体質

1.

1) 
2)
3)

1.

2.
3.
4.
5.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.
2.
3.

転換時期 
－ 絶対契約

絶対計画
絶対旅程
絶対目標

確立時期

極大化 
(本 朗読)
福音化
専門化

結 (小さいこと －大きいこと)
 「福音家系 － M.H」

使1:8 霊的な力
使2:1-13 M.H, RUTC
使3:1-12 運命 (伝道)

’19.10.11 胎嬰児修練会-1
福音と後天的な条件 IIコリ5:17

序 －夫婦の問題 (両親問題)

契約の中にいなければ
性格 2) 霊的問題 3) 経済 
 律法主義 (2) 神秘主義 
 人間中心主義 (4) 利己主義 
 自尊心 (6) 物質主義 (7) けんか

ひとりだけ契約 －大成功

二人が契約 － M.H
                    RUTC

本 
タラントの畑 
(成人式)

体験
本、偉人、福音、 
礼拝、ただ、 
唯一性,再創造
1, 3, 8
                      62
ゲーム 
(娯楽)

1.

1)
2)

3)

1.
1)
(1)
(3)
(5)

2.

3.

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

専門性の種
(使命式)

創37:1-11 
出2:1-10
契約の箱の横
牧場 － 使い
豪農の現場
エス2:10
17:1, 18:4, 19:8

世界生かす姿勢
(派遣式)

サタンの国
神の国
永遠の国

結
10% → 1%

ただ、唯一性、 
再創造

24, 25, 永遠

’19.10.11 胎嬰児両親-2



Those who revive the world   Act 1:14

Int  
Remnant
Root 
- Christ
Stump
Sprout
Forest
Remained
Remain
will Remain
will Leave 
       behind

Main Always 3

Authority

Festival 
- Contents
Calvary
Olive Mt.
Mark's 
room
1, 3, 8

1.

1)

2)

3)

1.

2.
3.
4.
5.

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)

3)

1.

2.

3.

Message
- Power

Act 1:14
Act 2:1-4
Act 2:14-21
       (17-18)

Change 
- Kingdom
    of God

No reason
- All in
Knowing reason
- All out
Different reason
19:21, 23:11,
     27:24
- All change

Imprint
Root
Nature

Con
40 10 
worship

Absolute
Possible
Unprecedented
Witness
O U R
- Promise

T 10.15
’19.6.6 HongKong -1

Emergency
Crisis
Disasters
Situation
Slave
Captive
Dependency

Healing
Change
the
World
Evangel
-ization 
of Rome

1.

2.
3.
1)
2)
3)

1.
2.

3.

Act 1:14    The challenge God wants  
Int - Kingdom of God

Challenge against Satan
Trap 2) Frame 3) Snare

Challenge against the Age 
Slave 2) Captive 3) Dependency 

Challenge towards the things
Freedom 2) Healing 
Anti-disaster

Main How

Supreme 
Prayer
                 24
Olive
Mark's
(1, 3, 8)
   62
Concentration
 24
 25
 00

1.

1)
2)

3)
(1)
(2)
(3)

1.
1)

2.
1)

3.
1)
3)

2.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

3.

1)
2)

3)

1.

2.
3.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

Supreme
Evangelization

1:1-14
2:1-47
3:1-12
13:12
17:1, 18:4, 19:8
Letters
19:21, 23:11, 27:24

Supreme
Mason

M.H
Temple
(237)
RUTC

God's plan
Con
Calvary
Olives
Mark's
Act 1:8
Time
1:14
2:1
11:19
13:1
16:6-10
19:21
28:30-31

W 10.16
’19.6.7 HongKong-2 

音楽の専門家
序
音楽の戦争

福音を持った者
0.1%

人材養成 
- 統合指導

音楽家の祝祭

本
霊的な力 － 5力 (先に)

エゼ28:12-14
Iサム16:23
使16:19-40

                             24

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

Oneness (今)

多様性 → 協力性
専門性 → システム
世界化 → 活用

伴奏者 (237)

いやし音楽時代 (至急)

霊的病気時代
ミュージシャン宣教時代
次世代いやし時代

結
外国 (国内)

メッセージ 
歴史
イベント

’19.10.12 産業宣教
準備キャンプ 使2:14-21

序 
－ 答え (祝福)

マタ4:19
マタ10:1-42
使13:48

本
完成

ヨハ19:30
マタ28
マコ16:15-20

1.

1)
2)
3)

1.
2.
3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

はじまり

使1:1
使1:3
使1:8

終わり (使1:14)

ミッション
確信
献身

結
－ 神様が
準備されたこと
(ロマ16:25-27)

’19.10.12 伝道学
古い枠を壊した準備キャンプ 使1:14

序
RT 7

ダニエルと 
同僚

初代教会

本
はじまり

マタ28:1-10 (みことば)
マリヤ (知らせ)
御使い (メッセージ)

1.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

4)
5)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

結論

天
地
いっさいの
権威
弟子
三位一体

過程

マリヤ (復活)
オリーブ山
マルコの
屋上の間

結
神様の 
絶対計画
(RT 7)
    　             絶対
契約
絶対旅程

絶対目標

’19.10.12 核心

選民思想
場を占める
教権
有益
個人

1.

2.

3.

4.

5.

                       伝道弟子
神殿契約を正しく
絶対契約 (生涯最初-最後)
詩90:12 2) I歴29:10-14
過去を振り返る時間
未来を計算する時間
今が最後の機会
死ぬ年齢、活動の年齢
   　３年献堂礼拝
三つの戦争
Mason戦争 2) 偶像との戦争
私との戦争
神殿
237プラットホーム 2) RTプラットホーム 
祈り － いやし、サミット

序 － サミット
          (大統領)

祈りサミット
伝道サミット
 
      計画

1.
2.

1.
1)
3)

2.
1)
3)

3.
1)
3)

2.

1)
2)
3)

3.

1)

2)
3)

教会の
わざわい
(流れ)

福音
祈り
伝道

現場の
わざわい

今日のサミット
－ 小さなこと
現場 － いやし
答え

結
 |
ヘブ4:12

’19.10.13 企画堂会/区域教材

本 
時代の
わざわい

ヨセフ
モーセ
ミツパ
出ペリシテ
ドタンの町
出バビロン
ローマ

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

三つを変えたイエス・キリスト マコ3:1-6
序 － 一番最初に
            なさった事

病気の者 
サタン - 霊的な病気 2) ガン 
生活の病気 4) 中毒 
精神病 6) 経済の病気
    ↓
キリスト 
     － ただ一度で解決
キリスト(1、3、8)体験
(24 － 祈り、呼吸)
あらかじめ答え、
θの計画確実
私の主張、計画必要×

本 
古い枠× － 運命 
－ 福音のはじまり

1:31ペテロのしゅうとめ
手を取って起こされる
1:40ツァラアトに冒された人 
ひざまずいて願う
2:3-5 中風の人
人々がかついで 
屋根をはがして
 Jの前に来る
信仰 － 罪の赦し
片手のなえた人 
立ちなさい 

1.

1)
→
2)

3)

→
4)
→

1.
1)
3)
5)

2.

3.

→

→

2.

1)

(1)
(2)

2)
3)

3.

1)

2)
3)

1.

2.

3.

今日の枠×
(人の枠×)
－霊的な目

2:13-16 
罪人と食事？ 
(宗教人の枠)
 ダビデ - サウル
 ヨセフ - 兄たち
ポティファルの妻
:18-20 断食？
:23-28 
安息日に仕事×？

未来の枠の準備
(心配の枠×)
－ 次世代のわざわい×

2:20 花婿が取り去られる時
3:6   殺害の謀議
RT 7 (あらかじめ)
問題、人-まちがった予測 
(聖書、歴史、教会史)
         ↓
世界福音化 - θのみこころ
(牧師、宣教師/RT/237)

結
WITH
Immanuel
Oneness

キリスト 24
(祈り, 呼吸)

θが持って 
来てくださる
答え

’19.10.13 聖日-1
「弟子を呼び寄せた理由」 マコ3:13-15

序
当時の背景→ 流れ→ 今→ これから
属国
捕虜 → 状態 → サタン                             - ？
奴隷 

理由を知っている者
RT 7 2) バビロン 3) 11人

理由がない (1:14)

他の理由 - イスラエル
0.1% 2) 散らされた者 3) RT

本 － 絶対契約

お望みの者
絶対計画

私
私のこと
私の現場

1.

1)
2)
3)

1.
1)

2.

3.
1)

2.

1)

2)

3)

3.

1)
2)
3)

ともに － 伝道
絶対旅程

見た者、
持っている者
WITH
Immanuel
Oneness
ヘブ11:38

悪霊 － 権威
絶対目標

偶像国家
３団体
韓国

結
 |
237
多民族
RT

’19.10.13 聖日-2

                            タラント                    体験 - 体質
序 － 神様     

祈り          － 刻印  

                     
みことば － 根

人の話 
         (考え, 脳, 
         心, たましい)
シェマ, トーラー, タルムード
偉人の話
３つの祭りの行事
安息日
成人式
会堂
ロッジ

神様の話
みことばの流れ
θの人たち
1, 3, 8
礼拝
ただ
唯一性
再創造

2.
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

1.
1)
2)

2.
1)
2)
3)
4)
5)
6)

3.
1)
2)

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

1.
2.
3.

本 - 根
創39:1-6
出3:1-18
Iサム3:1-18
Iサム16:1-13
II列2:9-11
イザ6:13
IIテモ3:14-17

結
WITH
Immanuel
Oneness

序 
幼い時
健康/病気
知能 3) 霊的な部分
問題 (傷/能力)
家庭問題
国家問題
教会問題
社会問題
偶像問題
捕虜 7) 属国
文化
強大国 
霊的問題 3) 福音

本 
－ 世界福音化
創45:1-5
出3:1-18
Iサム7:1-15
Iサム17:1-45
II列6:8-24
イザ60:1-22
IIテモ4:1-5

結
Nobody
Noway
Nowhere

M 10.14
’19.6.4 RT働き人教師セミナー-2,3

タラント
私
私のこと
私の
現場

3.
1)
2)
3)

福祉, NGO - いやし
序 - ピレ1:1-25

オネシモ
奴隷 (家系)
犯罪
監獄

出会い
備えられた者
福音
心そのもの

本 
使命 － 生かすこと 
            (助け)

いやし ∨
サミット ∨              ←
流れ
 福音
 みことば
 祈り

1.

1)
2)
3)
(1)
(2)
(3)

1.
1)
2)
3)

2.
1)
2)
3)

2.

1)

2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

1)
2)
3)

2.
1)

3.
1)
2)
3)

方法－ キャンプ

福祉の伝道キャンプ
(患者 － 証人)
NGO伝道キャンプ  →
福祉 NGO 
            宣教キャンプ

組織 － 実

個人
教会
現場

結
してはならない 
すべきこと
職業意識
野望
成就

理解すること
個人 2) 国家

参考
福祉, NGO
福音, 弟子
理由

R 10.17
’19.6.8 産業宣教

福祉
パウロ
－ ピレモン
パウロ
ピレモン
オネシモ
監督

3.
1)

2)

3)

            使1:1-8 みことばに従う人々 使1:14,11:19,13:1,16:6-10,19:21

序 － 契約の中の 
        再創造

理解不可能
答え
変化 (リーダー)

本 － 契約の旅程 － 世界の変化

Remnant (R)

Root - Christ
Stump
Sprout
Forest
散らされた者
隠された者
旅人
残りの者
持続 － 永遠

1.

1)
2)
3)
4)
5)

6)
7)

1.
2.
3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)
3)

1.

2.

3.

Unity

WITH
Immanuel
Oneness

Training

集中
いやし
サミット

結 － 契約の武器

残りの者
- Authority
- Power
- All in, out, change

Kingdom of God
- Satan
- しもべ, 奴隷, 捕虜
- 自由

Challenge 
- 祈り, 伝道, 神殿

F 10.18
’19.6.8 核心

4.

1)
2)
3)

Center

私 － 私たち
私, 私たちのこと
私の現場
－ 私たちの現場

             心に定めた者、みこころを味わう者、みこころを伝える者 ダニ1:8-9

序 - 24 祈り
θ みことば → 私に臨む

99.9%, 7わざわい - RT 7

偶像
精神疾患 － 絶対福音

霊的問題        伝道

奴隷, 捕虜, 属国 
    － 当然, 必然, 絶対

本 － まことの涙

心を定めること
(天命)

捕虜 (世の中, サタン)
契約, 福音をのがして
心 － 証人
 RT 7
 初代教会
 ダニエル, ３同僚
 ルター

1.

1)
2)
3)
(1)
(2)
(3)
(4)

1.

2.

3.

2.

1)
2)
3)

3.

1)
2)

3)

4)

1.

2.

3.

みこころを味わう
(召命)

ダニ1:9
ダニ3:17-18
ダニ6:10
(理由×)

みこころを伝える者
(使命)

夢の解釈 (θ みこころ伝達)
ダニ2:46
ひざまずいて礼, ささげ物
:47 
主なる神様を高める 
:48-49
知者の長官, 全州

結 － まことの 
   　   なげき

教会の閉鎖

偶像神殿

237 
いやし
サミット

S 10.19
’18.6.9 聖日-1


